[image: PdF_hlapa_DOT_H_CZ_K%2017]
[image: PdF_hlapa_DOT_2str_H_K]




	Zápis z porady 19.5.2015

	

	Přítomni: 
	Omluveni:

	Kohoutek R.
	Beran

	Krása
	Sekaninová

	Lukas
	Žaloudíková

	Mareš
	

	Řezáč
	

	Škubalová
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	Informační část

	· Informace z porady vedení: stav revize spol. základu: počítají se kreditobody, katedry vyjadřují nespokojenost s navrhovanými změnami (environmentální výchova), předmět inkluzivní školní praxe v konfliktu se stávajícími „pediemi“, vzniklo neporozumění předmětu Základy vědecké práce v důsledku názvu – je třeba se zaměřit na obsahy předmětů. Chystá se schůzka děkana a zástupce katedry pedagogiky a psychologie. 
· Děkan rozhodl o 14 dní odložit rozhodnutí o výběrovém řízení, které mělo proběhnout v červnu (souvislost s restrukturalizačním programem)
· Situace katedry je finančně příznivá, čerpáme 20,1%. Sdělena kritéria pro zohledňování odměn.
· [bookmark: _GoBack]V dotačním programu jsou rezervy pro zahraniční cesty – proplácení v případě, že z nich bude RIV příspěvek, nebo navázání zahraniční spolupráce. Je pravděpodobné, že by se to týkalo příštího roku (profinancování je třeba zjistit).
· Podpora publikační strategie (Janík) nabízí až 20 tisíc pro financování redakčního procesu empirické studie pro zahraniční časopis (placené žurnály), který bude Open Access. 
· Informace k chystaným konferencím – Psychologické dny (na Slovensku, jsou dezorganizovaní) – naším cílem je tam mít workshop a formalizovat pracovní skupinu při ČMPS, dobrý program by mohly být např. zkušenosti z reflektivních seminářů. Na podzim na FSS bude konference k psychologické diagnostice. Naše konference Učíme psychologii bude v listopadu (v září budeme zvát).
· Stávající a chystaná výuka v angličtině – potíže s literaturou, čekáme na knihy příliš dlouho, rozprava nad strategií jejich pořízení (účelová odměna) a poskytováním materiálů studentům (z díla lze využívat výňatky v 15% rozsahu). Při výuce je třeba zvažovat jak literaturu, tak otázky k SZZ tak, aby byla snížena česká kontextualizace látky.  

	Řešitelská část 

	· Plán spustit EVAK pozdržen, je v procesu odlaďování – je třeba se připravit na zpětnou evaluaci za podzim 2014 tak jaro 2015. Úkol: nechť jsou zřízeny přehledy vedených prací a jejich oponenti (nedůsledné zadávání oponentů do ISu).
· Úkol – zřídit jednotný tabulkový formulář pro posudky na hlavičkovém papíře katedry. Verze musí být v souladu s pokynem děkana. (do příštího semestru se toho ujme Škubalová)
· Nová agenda pro paní Sekaninovou: vést přehled studentů, kteří píší závěrečnou práci na katedře psychologie. Seznam bude obsahovat jak vedoucí prací, tak navrhované oponenty/ky. Tento seznam bude sloužit jako podklad pro koordinaci s obhajobami v rámci SZZ, kdy se po vytvořeném rozpisu komisí doplní o datum obhajoby studujícího. Čtyři dny před tímto datem pí Sekaninová zaurguje posudky vedoucího i oponenta. 
· Dlouhodoběji – garanti předmětů navrhnou změny literatury k SZZ



[image: PdF_hlapa_F_CZ_DOT_K%2017]	str. 1/2
[image: PdF_hlapa_DOT_2str_F_K]	str. 2/2
image1.emf

image3.emf

image4.emf

image2.emf

